ВЕСТИ
Арамильские30

№ 56(1194) 14.11.2018
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.10.2018 № 524

Об утверждении плана проведения Администрацией Арамильского городского округа плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридиче-
ских лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения Администрацией Арамильского городского округа плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                                                                                                                                                                                                                                                     В.Ю. Никитенко

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
документарная

Администрация Арамильского городского округа

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
документарная и выездная

УТВЕРЖДЕН
Гарифуллин Р.В.

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
от_____________________________________

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

2019

Наиме-
нование
юриди-
ческого

лица
(ЮЛ)

 (филиала,
пред-
стави-

тельства,
обосо-

бленного
струк-

турного
подраз-

деления),
ф.и.о.

индиви-
дуального
предпри-
нимателя
(ИП), дея-
тельность
которого
подлежит
проверке

Адреса Основной госу-
дарственный
регистраци-
онный номер

(ОГРН)

Идентифи-
кационный

номер
налогопла-
тельщика

(ИНН)

Цель
прове-
дения
про-

верки

Основание проведения проверки Дата
начала
прове-
дения
про-

верки

Срок проведе-
ния плановой

проверки

Форма
проведе-
ния про-

верки
(докумен-

тарная,
выездная,
докумен-
тарная и

выездная)

Наиме-
нование
органа

государ-
ственного
контроля
(надзора),

органа
муници-
пального
контроля,
с которым
проверка

прово-
дится со-
вместно

Информация о постановлении
о назначении административ-
ного назначения или решении

о приостановлении и (или)
аннулировании лицензии

Информация
о присвое-

нии деятель-
ности юри-
дического
лица (ЮЛ)
и индиви-
дуального

предприни-
мателя (ИП)
определен-
ной катего-
рии риска,
определен-
ного класса
(категории
опасности),
об отнесе-

нии объекта
государ-

ственного
контроля

(надзора) к
определен-
ной катего-
рии риска,
определен-
ному классу
(категории)
опасности

ПО-
РЯД-
КО-

ВЫЙ
НО-
МЕР
ПРО-
ВЕР-
КИ В
СИ-
СТЕ-
МЕ

ФГИС
ЕРП
(не

запол-
няется

при
соз-

дании
нового
плана)

место
(места)
нахож-
дения

юриди-
ческого

лица
(ЮЛ)

место
(места)
факти-
ческого

осу-
щест-
вления

деятель-
ности

юриди-
ческого

лица
(ЮЛ),
инди-
виду-

ального
пред-

прини-
мателя
(ИП)

места на-
хождения
объектов

дата госу-
дарствен-
ной реги-
страции

юридиче-
ского лица

(ЮЛ),
индиви-

дуального
предпри-
нимателя

(ИП)

дата
окон-
чания

по-
след-
ней
про-

верки

дата на-
чала

осущест-
вления
юриди-
ческим
лицом
(ЮЛ),

индиви-
дуальным
предпри-
нимате-

лем (ИП)
деятель-
ности в
соответ-

ствии
с пред-
став-

ленным
уведомле-

нием
о начале
деятель-

ности

иные
осно-
вания
в со-

ответ-
ствии

с
феде-
раль-
ным
зако-
ном

рабочих
дней

рабо-
чих

часов
(для

МСП и
МКП)

Постановле-
ние о назна-

чении
администра-
тивного на-

значения
или решении
о приостанов-

лении
и (или) ан-

нулировании
лицензиии

Дата
вступле-

ния в
законную

силу

Дата
окон-
чания
прове-
дения
про-

верки,
по ре-
зуль-
татам
кото-
рой
они
при-
няты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ТСЖ
"Гарни-

зон"

624002,
Сверд-
ловская

обл.,
Сысерт-

ский
район,
г. Ара-
миль,

ул. Кос-
монав-
тов, 11

624002,
Сверд-
ловская

обл.,
Сысерт-

ский
район,
г. Ара-
миль,

ул. Кос-
монав-
тов, 11

624002,
Сверд-
ловская

обл., Сы-
сертский
район, г.
Арамиль,
ул. Космо-
навтов, 11

1076600001720 6652022801 муни-
ципаль-

ный
жилищ-

ный
кон-

троль

01.01.2012 отут-
ствует

отутству-
ет

10 3 докумен-
тарная и
выездная

ООО
"Соло"

624002,
Сверд-
ловская
обл, р-н
Сысерт-

ский,
г Ара-
миль,
ул 1

Мая, 59

624002,
Сверд-
ловская
обл., г.
Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
11-в

624002,
Сверд-
ловская
обл., г.

Арамиль,
ул. 1 Мая,

11-в

1086658023770 6658320836 муни-
ципаль-

ный
кон-

троль в
области
торго-
вой де-
ятель-
ности

10.07.2008 отут-
ствует

отутству-
ет

4 3 докумен-
тарная и
выездная

ООО
"Техно-
Пром"

620075,
Сверд-
ловская
обл, г
Екате-
рин-

бург, ул
Малы-
шева,
53, оф

505

624002,
Сверд-
ловская
обл.. г.
Ара-
миль,

ул. На-
береж-
ная, 6

624002,
Сверд-
ловская
обл.. г.

Арамиль,
ул. Набе-
режная, 6

1126685004335 6685004357 муни-
ципаль-

ный
кон-

троль
за

соблю-
дением
усло-
вий

органи-
зации
регу-
ляр-
нызх
пере-
возок

29.02.2012 отут-
ствует

отутству-
ет

4 3 докумен-
тарная и
выездная